ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2012 г.    № 2/9

Екатеринбург

О внесении изменений в составы
территориальных избирательных комиссий

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от
обязанностей членов территориальных избирательных комиссий с правом
решающего голоса, а также документы, представленные в Избирательную
комиссию Свердловской области для назначения членов территориальных
избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с
подпунктами 1, 2 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса
Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области

постановляет :
1. Внести следующие изменения в составы территориальных

избирательных комиссий:
1.1. Ачитская районная территориальная избирательная комиссия:
освободить Константинову Татьяну Анатольевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ
РОССИИ», от обязанностей члена Ачитской районной территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Густокашину Галину Николаевну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,
членом Ачитской районной территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса;

1.2. Верхнедубровская поселковая территориальная избирательная
комиссия:

освободить Лобанову Ирину Анатольевну, выдвинутую Региональным
отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии
«ПРАВОЕ ДЕЛО», от обязанностей члена Верхнедубровской поселковой
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 2

назначить Юшкину Елену Михайловну, выдвинутую Региональным
отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии
«ПРАВОЕ ДЕЛО», членом Верхнедубровской поселковой территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.3. Верх-Нейвинская поселковая территориальная избирательная
комиссия:

освободить Пушкареву Надежду Павловну, выдвинутую Региональным
отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Свердловской области, от обязанностей члена Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.4. Ленинская районная территориальная избирательная комиссия
города Екатеринбурга:

освободить Мартынову Алену Евгеньевну, выдвинутую
территориальной избирательной комиссией предыдущего состава, от
обязанностей члена Ленинской районной территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

назначить Шабалину Надежду Степановну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,
членом Ленинской районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

1.5. Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия
города Екатеринбурга:

назначить Зотову Елену Викторовну, выдвинутую Свердловским
областным отделением Политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации», членом Октябрьской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

1.6. Каменская районная территориальная избирательная комиссия:
назначить Лукина Константина Сергеевича, выдвинутого собранием

избирателей, членом Каменской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

1.7. Невьянская районная территориальная избирательная комиссия:
освободить Остаточникову Марину Валерьевну, выдвинутую

Свердловским  региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Невьянской районной
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

освободить Лузина Вячеслава Петровича, выдвинутого Свердловским
региональным отделением политической партии «Либерально-
демократическая партия России», от обязанностей члена Невьянской

 3

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего
голоса;

назначить Лебедеву Аллу Юрьевну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», членом Невьянской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

1.8. Нижнесалдинская городская территориальная избирательная
комиссия:

освободить Ярославцеву Оксану Ивановну, выдвинутую Региональным
отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии
«ПРАВОЕ ДЕЛО», от обязанностей члена Нижнесалдинской городской
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

освободить Гудкову Ольгу Федоровну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от
обязанностей члена Нижнесалдинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Волкову Нину Николаевну, выдвинутую Региональным
отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии
«ПРАВОЕ ДЕЛО», членом Нижнесалдинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Золотоноша Елену Викторовну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,
членом Нижнесалдинской городской территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

1.9. Новолялинская районная территориальная избирательная
комиссия:

освободить Поразова Анатолия Анатольевича, выдвинутого
Свердловским  региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Новолялинской
районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего
голоса;

освободить Бушуеву Нину Николаевну, выдвинутую территориальной
избирательной комиссией предыдущего состава, от обязанностей члена
Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии с правом
решающего голоса;

назначить Третьякова Анатолия Петровича, выдвинутого Свердловским
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

 4

РОССИЯ», членом Новолялинской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

назначить Сафину Светлану Рудольфовну, выдвинутую собранием
избирателей, членом Новолялинской районной территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.10. Полевская городская территориальная избирательная комиссия:
освободить Бессонова Юрия Николаевича, выдвинутого собранием

избирателей, от обязанностей члена Полевской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.11. Пышминская районная территориальная избирательная комиссия:
освободить Майшева Александра Николаевича, выдвинутого

Региональным отделением в Свердловской области Всероссийской
политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО», от обязанностей члена Пышминской
районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего
голоса;

назначить Петрова Андрея Николаевича, выдвинутого Региональным
отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии
«ПРАВОЕ ДЕЛО», членом Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.12. Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия:
назначить Конышеву Марию Евгеньевну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», членом Рефтинской поселковой территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

1.13. Серовская районная территориальная избирательная комиссия:
освободить Лукаша Николая Григорьевича, выдвинутого Региональным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Свердловской области, от обязанностей члена Серовской районной
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

освободить Окуневича Алексея Алексеевича, выдвинутого Думой
Сосьвинского городского округа, от обязанностей члена Серовской районной
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.14. Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия:
освободить Чиянова Василия Владимировича, выдвинутого местным

отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской
Федерации», от обязанностей члена Тавдинской районной территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 5

освободить Хрущева Виталия Владимировича, выдвинутого
Свердловским  региональным отделением политической партии «Либерально-
демократическая партия России», от обязанностей члена Тавдинской
районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего
голоса;

освободить Вишницкого Александра Петровича, выдвинутого
территориальной избирательной комиссией предыдущего состава, от
обязанностей члена Тавдинской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

назначить Вишневскую Инну Валерьевну, выдвинутую местным
отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской
Федерации», членом Тавдинской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

назначить Зотова Андрея Васильевича, выдвинутого Свердловским
региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,
членом Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление органам государственной
власти Свердловской области, органам местного самоуправления
муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям,
региональным отделениям политических партий в Свердловской области,
общественным объединениям, средствам массовой информации и
опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.Д. Мостовщиков

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков